ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

28 сентября 2016 г.

с. Ивановское

№

Об избрании заместителя председателя и секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва.
В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь статьёй 23 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края; статьёй 6 Регламента Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва __________________________________.
2. Избрать секретарём Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва на постоянной основе ________________________________________.
3. Условия и порядок оплаты его (секретаря) труда определяется представительным органом поселения Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского пятого созыва.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

5. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И, Солдатов